Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.01.2013г. №24
О признании утратившим силу решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 05.12.2001г. №218/22 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва руководящих кадров муниципальных предприятий города Коврова»

Рассмотрев представление главы города от 21.01.2013г. №01-11/79, на основании ст.27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

Признать утратившим силу решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 05.12.2001г. №218/22 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва руководящих кадров муниципальных предприятий города Коврова».
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров